
I I I .  O t r a s  R e s o l u c i o n e s
CONSEJERIA DE ECONOMIA, INDUSTRIA Y COMERCIO

RESOLUCION de 10 de noviembre de 1999,
de la Dirección General de Ordenación
Industrial, Energía y Minas, autorizando el
anteproyecto de instalación eléctrica.
Ref.: 06/AT-1788/14475.

Visto el expediente incoado en esta Dirección General a petición
de Cía. Sevillana de Electricidad, S.A., con domicilio en Sevilla, Avda.
de la Borbolla, 5, solicitando autorización del anteproyecto de la
instalación eléctrica que se reseña a continuación y cumplidos los
trámites reglamentarios ordenados en el Capítulo III del Decreto
2617/1966, de 20 de octubre, y de acuerdo con lo dispuesto en
la legislación vigente.

Esta Dirección General ha resuelto:

AUTORIZAR a Cía. Sevillana de Electricidad, S.A. el anteproyecto de
la instalación eléctrica, cuyas principales características son las si-
guientes:

LINEA ELECTRICA

Origen: Subestación «Siderúrgica Balboa» en T.M. de Jerez de los
Caballeros.
Final: Subestación «Alvarado» en T.M. de Badajoz.
Términos municipales afectados: Jerez de los Caballeros, Valle de
Matamoros, Barcarrota, Almendral, La Albuera, Badajoz.
Tipos de línea: Aérea.
Tensión de servicio en KV.: 220.
Materiales: Homologados.

Conductores: Aluminio. Acero.
Longitud total en Kms.: 56.
Crucetas: Tresbolillo.
Aisladores: Tipo, suspendido; material, vidrio.
Emplazamiento de la línea: De Subestación «Siderúrgica Balboa»,
en T.M. de Jerez de los Caballeros a Subestación «Alvarado» en
T.M. de Badajoz.

Presupuesto en pesetas: 1.000.000.000.
Finalidad: Dotar a Badajoz con una segunda alimentación aumen-
tando la fiabilidad y atender los incrementos de demanda energé-
tica.
Referencia del expediente: 06/AT-1.788/14.475.

Contra esta Resolución, que no es definitiva en vía administrativa,
podrá recurrir en alzada en el plazo de un mes, contado a partir
del día siguiente a aquel en que tenga lugar la notificación de es-
ta Resolución, recurso que podrá interponer ante el Excmo. Sr.
Consejero de Economía, Industria y Comercio, tal y como disponen
los artículos 114 y 115 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre,
de Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común, en la redacción dada por la Ley
4/1999, de 13 de enero, que modifica la anterior. Todo ello, sin
perjuicio de que el interesado pueda ejercitar cualquier otro recur-
so que estime procedente.

Badajoz, 10 de noviembre de 1999.

El Director General de Ordenación Industrial,
Energía y Minas,

ALFONSO PERIANES VALLE

I V .  A d m i n i s t r a c i ó n  d e  J u s t i c i a

JUZGADO DE 1.ª INSTANCIA N.º 6 DE MOSTOLES

EDICTO de 28 de octubre de 1999, sobre
pública subasta.

Doña Pilar Pala Castán, Magistrado-Juez de Primera Instancia n.º 6
de Móstoles.

E D I C T O

HAGO SABER: Que en dicho Juzgado y con el n.º 130/1999 se tra-
mita procedimiento judicial sumario al amparo del art. 131 de la
Ley Hipotecaria, a instancia de Caja España de Inversiones contra
Juan Gómez Barquero, Encarnación Murillo Quintana, SERVICHANCE,
S.L., en reclamación de crédito hipotecario, en el que por resolu-
ción de esta fecha se ha acordado sacar a pública subasta por

D.O.E.—Número 146 14 Diciembre 1999 9335


